
REFERAT 19. februar 2025 – konstitueringsmøde m.m.

Til stede: Pernille, Tina, Carl og Susanne, Helle desværre syg.

1. Kasser: Pernille (Susanne)

2. Hjemmeside/indbetaling/holde medlemsliste ajour/opkrævninger: Helle (Tina)

3. Formand: Carl 

Hvem gør hvad fremadrettet: Kasser laver aftale med Karin ift. E-boks og der er udfyldt papir til banken.

Helle og Tina laver aftale med Ulla ift overdragelse.

Udgivelser hentes og opbevares foreløbig ved  Susanne

Der skal findes fælles drev ift. Vores referater og regnskab osv., der kunne være et google fællesdrev, 
som lige skal undersøges – tænkes med til næste møde.

Indramning som udgangspkt. forsætter ved Den blå rammemand 

Pernille undersøger den ”anden kunstforening i Odense ” og Tina finder ind til kunstforeningen ved  
Teknisk Gym i Kolding, ift. Bytte kunst fra vores lager. 

Vestas kunstforening prøver jeg at grave frem. 

Pernille kontakter Claus Vejle HHX ift. Deres kunstforening ang. Udgivelser.

 

Dina Wejling tænkes evt. at gå i dialog med ift kunst up-coming kunst, kan evt blive en dag vi mødes 
der. 

Carl laver bud strategi til indkøb, up-coming – til næste møde – omhandler bl.a.forskelligheden. 

Værker indkøbt deles ud imellem os, men der kører forsat en tråd, hvor der tages billeder og skrives, 
pris m.m. suppleanter tilkobles til næste møde. 

Datoer for indkøbsture aftales næste møde. 



Foto det arbejdes der videre på, når vi har overblik over hjemmeside osv. Ift. At få det sat op osv.

Spræl til vores jubilæum – historien kunne måske findes? Og ideer arbejdes der videre med til næste 
møde

Arrangementer hvad skal vi ???

Horsens udviklingshæmmede – Pernille har en kontakt Snurretoppen, som hun undersøger hvornår di 
har forårs udstilling. 

Vi har måske en kunstner (lyshåret)  i Odense – Carl holder øje med 

Troels Trier kunne være et bud til et fælles arrangement?

Hende fra OMG skal vi købe ved – vi kan ikke pt, huske hvad hun hedder(hende med de hvide 
mennesker)

Pernille undersøger BlueSky, kunne også være Wire, som kunne være en mulighed ift. Kommunikation 
sammen. 

Pt benyttes odensemail, for alle. 

Næste møde den 3.april ved Carl og Helle Georgesgade 78, kl 19:00 og ellers tales i tråden, nu er alle 
bestyrelsesmedlemmerne tilkoblet og det virker. 

 tiwei@odense.dk

Peaje@odense.dk
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